
 
 

UCHWAŁA NR IV/42/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego treningowego w mieszkanie treningowe oraz 
określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 19 pkt 11, art. 53 ust.1, ust.2 i ust. 3 pkt. 1 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r.o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760 oraz z 2024 r. 
poz. 743 i poz. 859) i w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy 
społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się mieszkanie chronione treningowe w lokalu usytuowanym w budynku przy 

ul. Piastowska 2 w mieszkanie treningowe. 

2. Mieszkanie treningowe prowadzone jest przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku. 

§ 2. Mieszkanie treningowe przeznaczone jest dla osób z terenu Powiatu Brzeskiego. 

§ 3. 1. Podstawą do ustalenia miesięcznej opłaty za pobyt  w mieszkaniu treningowym jest kwota 
stanowiąca średni miesięczny  koszt utrzymania mieszkania treningowego. 

2. Przez średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania treningowego rozumie się sumę wydatków 

z roku poprzedniego obejmującą koszty mediów, tj. energii elektrycznej, wody, gazu, wywozu nieczystości, 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz inne związane z używaniem mieszkania treningowego, 
podzielone przez 12 miesięcy. 

3. Ustala się następujące zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, jak w tabeli poniżej: 

Dochód osoby w % stosunku do kwoty stanowiącej 
kryterium dochodowe osoby samotnie gospodarującej 
lub osoby w rodzinie zgodnie art. 8 ust 1. ustawy o 
pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w stosunku do kosztów 
utrzymania mieszkania treningowego 

Do 100% 0 % 
Powyżej 100% do 150% od 1% do 30 % 

Powyżej 150% do 200% od 31% do 45 % 
Powyżej 200% do 250% od 46 % do 75% 
Powyżej 250 % od 76% do 100% 

4. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc pobytu w mieszkaniu treningowym, a w przypadku pobytu 
obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym 
miesiącu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2024 r.

Poz. 5173



§ 5. Traci moc Uchwała nr XV/148/2012 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 kwietnia 2012 roku 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  w mieszkaniu chronionym zmieniona 
Uchwałą nr II/15/2014 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5173


	UCHWAŁA NR IV/42/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-08-08T12:28:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




